Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais - IFSULDEMINAS - Campus Passos

Rua Mario Ribola, 409, Penha II, Passos / MG, CEP 37.903-358 - Fone: None

PORT 81/2019 - PAS/IFSULDEMINAS

26 de julho de 2019

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PASSOS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS, designado pela Portaria nº 1.305, de 10 de

agosto de 2018, publicada no DOU em 15 de agosto de 2018, seção 2, página 18, RESOLVE:

Art. 1º - Designar os servidores abaixo relacionados como homologadores de pontos:

João Paulo de Toledo Gomes, Professor EBTT, SIAPE 2760927

Bruna Bárbara Santos Bordini, Professora EBTT, SIAPE 1048115

Alessandro de Castro Borges, Professor EBTT, SIAPE 2193530

Cleiton Hipólito Alves, Professor EBTT, SIAPE 2115062

Andréa Cristina Alves, Professora EBTT, SIAPE 2066738

João Marcos Fernandino Evangelista, Professor EBTT, SIAPE 2179871

Hiran Nonato Macedo Ferreira, Professor EBTT, SIAPE 1969278

Maria Bernardete Oliveira de Carvalho, Professora EBTT, SIAPE 1911772

Kelly Cristina D'Angelo, Professora EBTT, SIAPE 1102480

Lícia Frezza Pisa, Professora EBTT, SIAPE 2238561

Rildo Borges Duarte, Professor EBTT, SIAPE 2072402

Wendell Lopes de Azevedo Braulio, Professor EBTT, SIAPE 2257903

Tadeu Vilela de Souza, Professor EBTT, SIAPE 2186942

Art.2º - Tornar sem efeito a portaria nº 013 de 15 de fevereiro de 2019.

Art.3º - Esta portaria entra em vigor na presente data.

	Documento assinado eletronicamente por: